
Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

P.IVA 00816350276 – CF 80007720271 
www.unive.it/dip.economia 

 

Dipartimento di Economia – Settore Didattica 
didattica.economia@unive.it  

1 

Decreto del Direttore 

Oggetto: Bando di selezione per l’assegnazione di n. 5 borse di mobilità a parziale 
copertura delle spese di viaggio ed alloggio nell’ambito del Quant Bootcamp 
ARPM in Advanced Data Science and Quantitative Finance (New York 
University, 8-11 luglio 2024) – procedura bandita con Decreto del Direttore 
Rep. n. 672/2024 Prot. n. 0111027 del 20/05/2024. Approvazione atti. 

 
IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 
 
VISTO  lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la finanza e la contabilità emanato 

con D.R. n. 151 del 23 novembre 1997 e successive modificazioni; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Assegnazione a studenti di borse, premi di studio e 

incentivi all’iscrizione ai corsi e allo svolgimento di specifiche attività formative 
emanato con D.R. n. 1199 del 22 dicembre 2011; 

VISTO il Regolamento del Dipartimento di Economia; 
VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 16 maggio 2024; 
VISTO il Decreto del Direttore Rep. n. 672/2024 prot. n. 0111027 del 20 maggio 2024 di 

emanazione del bando per l’assegnazione di n. 5 borse di mobilità a parziale 
copertura delle spese di viaggio ed alloggio nell’ambito del Quant Bootcamp ARPM 
in Advanced Data Science and Quantitative Finance (New York University, 8-11 
luglio 2024); 

VISTO  il verbale di selezione dei candidati Rep. n. 44/2024 prot. n. 128032 del 7 giugno 
2024;  

ACCERTATA la copertura finanziaria al progetto ECO.MRG2023.ALTRO.BILLIO; 
ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione; 
ATTESTATA la conformità del provvedimento alla legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo 

DECRETA 

Art. 1  Sono approvati gli atti relativi alla selezione per l’assegnazione di n. 5 borse di 
mobilità a parziale copertura delle spese di viaggio ed alloggio nell’ambito del Quant 
Bootcamp ARPM in Advanced Data Science and Quantitative Finance (New York 
University, 8-11 luglio 2024) – procedura bandita con Decreto del Direttore Rep. n. 
672/2024 Prot. n. 0111027 del 20/05/2024. 

 
Art. 2 È altresì approvata la seguente graduatoria finale di merito della selezione cui all’Art. 

1: 
 

POSIZIONE MATRICOLA PUNTEGGIO FINALE /100 

1 900658 93,81 

2 898859 87,68 

3 894007 83,33 

4 901058 81,33 

5 898885 80,88 

6 880838 80,61 

7 897129 77,03 

8 890549 75,67 

9 874806 70,48 

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:didattica.economia@unive.it


Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

www.unive.it/dip.economia 

Dipartimento di Economia – Settore Didattica 
didattica.economia@unive.it 

2 

 
 
Art. 3 Dagli atti risultano vincitori i seguenti candidati: 
  

POSIZIONE MATRICOLA PUNTEGGIO FINALE /100 

1 900658 93,81 

2 898859 87,68 

3 894007 83,33 

4 901058 81,33 

5 898885 80,88 

 
 
Art. 4 La graduatoria finale di merito verrà resa pubblica mediante pubblicazione nella 

pagina web dedicata www.unive.it/pag/16888/ e all’Albo di Ateneo. 
 

Venezia, 10 giugno 2024 

 
IL DIRETTORE 

Prof. Giacomo Pasini 
(firmato digitalmente) 

 

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Ing. Silvia Lovatti 
(firmato digitalmente) 

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:didattica.economia@unive.it
http://www.unive.it/pag/16888/

		2024-06-12T09:40:06+0200
	IT
	Giacomo Pasini


		2024-06-12T12:28:13+0200
	IT
	Francesco Levorato




